御 見 積 書No.
Page. 1

令和 ３ 年 １０ 月 ４ 日御中

下記のとおり御見積申し上げます。

 税込見積金額 ￥０.-
合計金額 \0.-

消費税および地方消費税 \0.-

工事件名：

工事場所：

有効期限：

ＡＤＡＣＨＩ住建

〒620-0962

京都府福知山市字榎原1279

京都府知事許可（般-27）第40381号

TEL.0773-21-5875 FAX.0773-21-5885

印

工事期限：

支払条件：
E-mail：info@house-doctor-adachi.com

あなたの街のHouseDoctor ～おうち屋さん～

工事概要：

明  細  書No. Page. 2

№ 規         格 単位 数  量 単   価 金    額 備    考名               称

        【合  計】